Администрация сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18   января  2018 г.                                                                                         № 1
с.Шулганово

[bookmark: _GoBack]О  выделении  и  оборудовании  специальных мест для размещения  печатных  предвыборных агитационных материалов

          В соответствии с п.7, п.8 ст.55 Федерального Закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», постановляю:
         Выделить и оборудовать специальные  места для размещения агитационных материалов:

   по селу Шулганово
-  на   входной двери магазина Татышлинского РайПО (по согласованию);
-  на доске объявлений в фойе МБОУ СОШ с.Шулганово на первом этаже (по согласованию);
-  в доме животноводов МТФ № 1 на доске показателей (по согласованию);
-  на входной двери сельской врачебной амбулатории (по согласованию);
-  на входной двери МТМ бригады № 1(по согласованию);

   по деревне Гарибашево
- на двери магазина Татышлинского РайПО (по согласованию);
-  в доме животноводов МТФ № 2 на доске показателей (по согласованию);
- на входной двери МТМ бригады № 2 (по согласованию);

   по деревне Кашкаково
- на двери магазина Татышлинского РайПО (по согласованию);
- в доме животноводов МТФ № 3 на доске показателей (по согласованию);
- в здании бригадного дома на доске объявлений (по согласованию);
- на входной двери МТМ бригады № 3 (по согласованию).

Глава сельского поселения                                                Э.Р. Бадертдинова